1513
Jali 2

Anno Domini MCGCCCXDI in du* visitationis

^ kj o^uo i.y Google
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ortam pnlcherrimiini et vinetnm optimom coUocavit

putt'Uiii»|Uü pisciuiu; sed illud ad tin«m bonuin aon

perveuit

Item fregit iiifulam antiquam valde palchram et
|

ex hoc novari eam fecit, et ornatom scilicet cappam
chori illiusque fimbrii« |sic|

|
cum lapidis [sicj preciosLs

et margaritis adornari iecit.

Hoc anno tarn vehemens et ultra modum frigida ' fQl.2b

hyembs cum maxima
j
et inandita nive fiiit, qaod omnes 1513

mole steterunt et npmo
!
inolere'" potuit, sie quod hominis

preiiiiiiia ianie \nme deaperasbeiit. Taiita
\
euim au-

gustia foit, qaod qaidam civea Fuidenses fromenta sili-

ginis aeceperant
|
et in hypocaustis et fornacibna torrere

ceperont, dein pueros eorum in mor
|

sellis terere

periuLserunt" in" perpetuam rei nuMnoriam, Quod " a ^.^^

fnsto Martini
|

incepit et UBqw. ad festom sancti An- Nov.U

thonii strietissime» dnravit Et ibidem 1 aque redienint T^^^.l^

et cessavit fames.

Anno cloijinii MCC(/C('XI11 iiiunasteriuni litTsiel-

de.nne, quod per sanctiasi
|
mum et .serenissimuin Maxi-

miüannm imperatorem ecclesie Fiildensi incorporatom

et
I
nnitam hnt,^ sie quod in perpetaum onum membmm

k l>ie Melit* von Item bis zum zweiten l'fcit ist ein^f kluiu-

mert. Daiur sietztc I: Hic infulam l'jr;:it, quam üliin lieiincu^ de

<,'raluck [1353— 1372] j
in laud<'in I)ei t»'<;erat, et ex illo aufo ac

argeuto novam
j infulam leeit, hiu etiant cappam cbon cumparavit

cums
I

fiinbriHK proeio.sis lapidibu» et luargaritis orna?it. V&rgl*

Bnmtr, antiquitt. Fuld. p.

1 I konigiite für ultra bis frigida: impatiens frigore.

n Für molere setzte 1 proptor congelatas aquas pinscre.

Von 1 koriigiii für durohdtiichene Worte.

o 1 koiTigirte; Quo panis penuria.

p I konigirte: cootinue.

£b war dtog mit Zusümmimg des Papstes Loo X. ge-

sdiehen, weloher ala Onuid der Veraiiiiguiig des Klöstern Herafeld

mit Fulda in der betielfenden BuUe vom 6. Mai 1513 unter an-

^ kj o^uo i.y Google
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et ecciesia in Christo esse debae
|
Tat, conseBtieiitibiis ^

abbate et omnibus ca|3itiilaribus eiusdem w»cle«ie, acc^^p-

tisque
|
ab eisdem tarn capitularibu.s quam aliis j>ersoui.s

obedientiam [sie], ut decet,
|
simulqup possessione^ [sie]

tocins ecclesie cum domo abbatiali aliisqae consaetb:
{

similiter castram Eychen, nbi etiam homaiorimn a

villaniö actepimus.
|

Et cum sin<nila i'.si^eut exp^ Uit«*,